2

[bookmark: _Hlk115677577]ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2024 г. № 713

Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного режима

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 22.05.2009 № 435 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Воронежской области», в связи со снижением пожарной опасности на территории Воронежской области Правительство Воронежской области постановляет:
1. Отменить на территории Воронежской области особый противопожарный режим.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области            Гиричева А.И.

      Губернатор
Воронежской области					                                  А.В. Гусев

[bookmark: _GoBack]